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Отчет по итогам проведенной акции «Месяц безопасного интернета»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Еманжелинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья (нарушение интеллекта)»
Таблица 1
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Краткая характеристика сути проведенных мероприятий  (указать направленность, например, информационно-коммуникационная, художественно-эстетическая)
	Количество задействованных в мероприятии:

	
	
	
	Образовательных организаций
	учащихся
	преподавателей
	родителей
	институтов гражданского общества (общественные организации, …)

	1.
	Проведения классых часов по теме «Безопасный интернет» (2- 9 классы)
	Информационно-коммуникативная
	1
	66
	7
	0
	0

	2.
	Диагностика учащихся  путем беседы с классными руководителями

(Таблица А.Н.Волкова; Таблица факторов наличия кризисной ситуации у обучающихся).
	Диагностическая
	1
	Заполняли классные руководители
	7
	0
	0

	3.
	Работа психолога с детьми, находящихся в группе риска по данной тематике
	Психолого-педагогическая
	1
	1
	1
	0
	0

	
	Общее количество мероприятий:
	3
	
	
	
	
	


Таблица 2
	Описание проделанной работы 
по анкетированию
	Обзор хода освещения акции (ссылка и выдержки из информационных сообщений):

	Категория опрошенных
	количество заполненных анкет
	местными СМИ

	Учащиеся 2-9 классов
	14 (Каждый классный руководитель заполнял по 2 анкеты на класс, выявляя при этом учащихся группы риска)
	-
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